
        
 

 

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
 

ТРЕТЯ СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 

  

 24 грудня 2020 року           № 113-VIII 

 

Про внесення змін до рішення 

Саф’янської сільської ради від 20.12.2019р.№850-VII  

«Про затвердження структури та 

кошторису видатків апарату управління на 2020 рік» 

 

5122085900 

15310516000  

 

Відповідно до  статі 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006р. №268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 

влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (із змінами) та наказу Міністерства 

фінансів України від 28.01.2002 р. №57 «Про затвердження документів, що 

застосовуються у процесі виконання бюджету» Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського 

району Одеської області  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Саф’янської сільської ради від 20.12.2019р. №850-VII 

«Про затвердження структури та кошторису видатків апарату управління на 2020 

рік» 

1.1. Внести зміни до додатку №1 рішення. 

1.2. Внести зміни до додатку №2 рішення 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську  

комісію Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з 

питань з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного та інвестиційного 

розвитку громади. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                      Наталія ТОДОРОВА 

 



 
Додаток № 1 

до рішення Саф’янівської сільської 

ради від 24. 12.2020р.   №113-VIII 

 

Структура апарату управління Саф’янівської сільської ради 

№ з/п Назва Кількість  

ставок 

1 Відділ культури, молоді, туризму та спорту 4 

 

  

 

 

 

 

 

Саф'янівський сільський голова    Наталія ТОДОРОВА 



 
Додаток № 2 

до рішення Саф’янівської сільської 

ради від 24.12.2020 р.№113-VIII 

 

Кошторис видатків 

 управління Саф’янівської сільської ради на 2020рік 

 

КЕКВ Найменування видатків Сума (грн.) 

2111 Заробітна плата +10082 

2120 Нарахування на заробітну плату +2218 

2271 Оплата теплопостачання +20000 

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг -20000 

 

 

 

  

 

 

 

Саф'янівський сільський голова    Наталія ТОДОРОВА 

      

 


